ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
08.09.2019 год

            №37/104
Об установлении общих результатов выборов депутата
Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №4

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов по одномандатному избирательному округу, на основании протоколов № 1 участковых избирательных комиссий по выборам депутата Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №4 о результатах выборов депутата избирательная комиссия муниципального образования Назаровский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Назаровского районного Совета депутатов Красноярского края по одномандатному избирательному округу №4 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Назаровский районный Совет депутатов Красноярского края пятого  созыва  по одномандатному избирательному округу №4 избран депутат Тарасов Михаил Павлович, АО «Агрохолдинг «СИБИРЯК», главный инженер ОП «Краснополянское»; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Назаровского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   А.В.Елкин

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   И.И.Лафетова

МП